UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ Y TẾ

Số:   2442/TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày  29  tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá mua sắm bàn ghế cho hội trường

của Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên

 Sở Y tế có nhu cầu mua sắm bàn ghế cho hội trường của Sở Y tế tỉnh

Thái Nguyên.

Kính đề nghị các Quý Công ty, đơn vị quan tâm và có khả năng đáp ứng

gửi bản báo giá để Sở Y tế có căn cứ xây dựng giá dự toán với yêu cầu cụ thể

như sau:

1. Báo giá: 01 bản (theo Phụ lục gửi kèm), có đóng dấu và báo giá có giá trị

đến hết 31/12/2025.

2. Giá cả: Giá chào là đồng Việt Nam. Báo giá bao gồm công vận chuyển,

lắp đặt; thuế, phí, lệ phí (nếu có).

3. Thời gian và địa điểm:

- Hạn nộp báo giá: trước 17h00 ngày 7/10/2025.

- Địa điểm gửi báo giá: Sở Y tế Thái Nguyên.

Địa chỉ: Số 143, đường Phùng Chí Kiên, Phường Phan Đình Phùng, tỉnh

Thái Nguyên điện thoại: 0208.3655504; thư điện tử: soyte@thainguyen.gov.vn

Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên trân trọng kính mời Quý Công ty, đơn vị quan

tâm, tham dự theo nội dung và thời gian như trên./.

Nơi nhận:
- Website SYT;

- Lưu: VT, KHTC (Lien).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Mạnh Cường

PHỤ LỤC: BÁO GIÁ MUA SẮM BÀN GHẾ CHO HỘI TRƯỜNG

CỦA SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

Tên đơn vị cung cấp: .................................................

Địa chỉ: .....................................................................

Điện thoại liên lạc: ...................................................

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Sở Y tế Thái Nguyên.

Đơn vị....... xin báo giá sản phẩm/dịch vụ như sau:

Đơn vị tính: VNĐ

STT
Sản phẩm/dịch

vụ
Mô tả

Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

1

 Ghế hội trường

(chung chân 5

ghế)

- Năm sản xuất: 2025

- Xuất xứ: Việt Nam

- Kích thước: W660(580) x D660-740 x H1000 mm.

- Dung sai kích thước tổng thể +- 10mm

- Ghế khung thép sơn tĩnh điện màu đen. Gồm phần đế chân thép đúc cán nguội dày 2mm,

ống chân thép hộp 40x80mm dài 220mm, uốn hông thép đúc cán nguội dày 1,8mm, cắt

Laser tạo hình hộp khung theo thiết kế. Hoàn thiện khung chân có độ rộng 80mm.

- Chân ghế bắt cố định xuống sàn bằng bộ vít + nở chuyên dùng dài 55mm.

- Đệm tựa làm bằng mút đúc lạnh PU (Polyurethane) định hình, là hợp chất cao phân tử

được hình thành từ thành phần chính Polypro pylene + isocyanate nhập khẩu, chất xúc tác

… được phối trộn bằng máy phun áp cao chuyên dụng tạo ra mút, bề mặt hoàn thiện bọc

vải nỉ màu theo chỉ định

- Đệm mút được bọc vải nỉ màu theo chỉ định

- Ốp đệm tựa hoàn thiện bằng nhựa cao cấp. Đệm tự lật lên khi không sử dụng bằng cơ cấu

lò xo.

- Tay ghế ốp gỗ tự nhiên tần bì sơn màu theo tiêu chuẩn.

- Ghế không có bàn viết

- Báo giá ghế chung chân từ 5 ghế/hàng.

Chiếc 180

Ghế hội trường

(chung chân 2

ghế)

- Năm sản xuất: 2025

- Xuất xứ: Việt Nam

- Kích thước: w660(580)*D660(740)*H1000mm

- Dung sai kích thước tổng thể +- 10mm

- Ghế khung thép sơn tĩnh điện màu đen. Gồm phần đế chân thép đúc cán nguội dày 2mm,

ống chân thép hộp 40x80mm dài 220mm, uốn hông thép đúc cán nguội dày 1,8mm, cắt Laser

tạo hình hộp khung theo thiết kế. Hoàn thiện khung chân có độ rộng 80mm.

- Chân ghế bắt cố định xuống sàn bằng bộ vít + nở chuyên dùng dài 55mm.

- Đệm tựa làm bằng mút đúc lạnh PU (Polyurethane) định hình, là hợp chất cao phân tử được

hình thành từ thành phần chính Polypro pylene + isocyanate nhập khẩu, chất xúc tác … được

phối trộn bằng máy phun áp cao chuyên dụng tạo ra mút, bề mặt hoàn thiện bọc vải nỉ màu

theo chỉ định

- Đệm mút được bọc vải nỉ màu theo chỉ định

- Ốp đệm tựa hoàn thiện bằng nhựa cao cấp. Đệm tự lật lên khi không sử dụng bằng cơ cấu lò

xo.

- Tay ghế ốp gỗ tự nhiên tần bì sơn màu theo tiêu chuẩn.

Chiếc 24

 Bàn hội trường

- Năm sản xuất: 2025

- Xuất xứ: Việt Nam

- Kích thước: 1480x600x750 mm

- Chất liệu: làm bằng cốt MDF chịu ẩm tiêu chuẩn E2, hai mặt phủ min, độ dày của tấm hoàn

thiện 17mm, màu theo chỉ định. Bàn có yếm sát đất và đợt để tài liệu .

Chiếc 6

Ghi chú:

- Giá đã bao gồm thuế và các chi phí liên quan.

- Báo giá có giá trị đến hết ngày 31/12/2025.

………..,Ngày…..tháng…..năm 2025

                                                                  Đại diện đơn vị

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T16:59:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Quốc Hoàn<hoannq.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T17:00:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Quốc Hoàn<hoannq.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T17:04:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đinh Mạnh Cường<cuongdm2025.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T18:50:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	SỞ Y TẾ<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!